万人幸福の栞１条

　  「日々好日」

■会場/
　　浜名湖ロイヤルホテル

【２Ｆ】　瑞穂の間

第１９１回

２９

５月１４日（木）

朝６時  ７時

●役割

前回出席者

名

入場
無料Ｍｏｒｎｉｎｇ Ｓｅｍｉｎａｒ

モーニング セミナー

経営者の心を研く朝道場！！

浜松西倫理法人会
〒432-8507　浜松市中区東伊場1-3-1　グランドホテル浜松　１階
TEL（053）450-3262　　FAX（053）450-3263
ホームページ　http://www.hamamatsu-rinri.jp/nishi/concept.html

一般社団法人

倫理研究所

５月１４日

５月２１日

阪野　昇吾

テーマ/
「事業繁栄の正道」

講 師/

井上　勝彦 鈴木　一三

平成2７年

次回予告＜５月２１日開催＞

高野　美和

【テーマ】

　株式会社ブルックスタジオ
　代表取締役
　 　　　　　　「  ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝをﾃﾞｻﾞｲﾝする
　　　　　　　　　　“伝える仕組み”と“伝わる表現” 」

川又　久萬様

石塚　啓治井上　勝彦 鈴木　一三 高野　美和

≪プロフィール≫

 藤田　寿浩様

一般社団法人 倫理研究所

1965年6月　個人会員として倫理研究所の青年部活動に参加
　　　　　  その後、実践部・支所役員を歴任
　　　　　 ２０００年に前職を退職した後、倫理研究所に入所
2001年9月　法人局普及事業部　専任研究員
　　　　　  九州・沖縄方面　副方面長
2004年9月　法人局普及事業部　北海道・東北方面　副方面長
2011年9月　法人局　名誉専任研究員

【講師】

法人局　名誉専任研究員